de preços, conforme disposto no Anexo IX, item 9, da Instrução Normativa nº 05/2017, quais
sejam:

1.1.2.1. Redução  das rubricas  A, B, D e E do "Módulo 3  - Provisão para
Rescisão" da Planilha de Custos e Formação de Preços.

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor total da contratação é R$ 18.752.339,16 (dezoito milhões, setecentos e
cinquenta e dois mil, trezentos e trinta e nove reais e dezesseis centavos)​, conforme tabela abaixo:

Grupo Item Descrição/Especificação Código 
CATMAT/CATSER

Quantidade
de Postos de
Trabalho (A)

Valor
Mensal do
Posto de
Trabalho

(B)

Valor Total
Mensal por

Posto de
Trabalho (C)

= A*B

Valor Total